
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                         

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета муниципального  образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

 Смоленской области за  1 полугодие  2025 года 

 

                 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь статьями 264.1. 

«Основы бюджетного учета и бюджетной отчетности», 264.2 «Составление 

бюджетной отчетности».  

 

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области за  1 полугодие 2025 

года по доходам в сумме  248 522,4 тыс. руб., по расходам в сумме  218 605,5 тыс. 

руб., профицит  бюджета  в сумме  29 916,9 тыс.руб. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский муниципальный округ»  

 Смоленской области                                                                            С.А. Шапкин 


	1

